Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)
Муниципальное образование «Город Удачный»
Городской Совет депутатов
III созыв

ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ
  27  августа 2014 года                                                                                        № 10-1

О  поощрении благодарственным письмом
городского Совета МО «Город Удачный»

		В соответствии с Положением о наградах и поощрениях муниципального образования  «Город Удачный»  Мирнинского района Республики Саха (Якутия), на основании решения городской Комиссии по наградам и поощрениям МО «Город Удачный»

Президиум городского Совета решил:

1. За особые заслуги и значительный вклад в развитие города Удачный, многолетний труд, высокое профессиональное мастерство, активную гражданскую позицию и связи с празднованием Дня шахтера
поощрить благодарственным письмом городского Совета МО «Город  Удачный» с вручением памятного сувенира:

· Исаева Андрея Николаевича, горнорабочего подземного, занятого полный рабочий день на подземных работах на подземном руднике «Удачный» 3 разряда;

· Кислова Владимира Николаевича, электрослесаря подземного, занятого полный рабочий день на подземный работах на подземном  руднике  «Удачный» 5 разряда.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по депутатской этике (Баранов С.Б.)

Заместитель председателя
городского Совета депутатов                                                        С.В. Евсеев